rbiemo del Estado de Aguascalientes dentro de los últimos 10 días hábiles del mes, los comprobantes fiscales 

~- 3 

Tal y como se desprende del anterior desglose, el monto mensual que habrá de pagar "El Arrendatario" por concepto 
de renta a "La Arrendadora" será de $42,217.31 (CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS DIECISIETE PESOS 
31/100 M.N.), cantidad a la que se le sumará el monto correspondiente al 16% de Impuesto al Valor Agregado por una 
cantidad de $6,754.77 (SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 77/100 M.N.), dando como 
resultado una cantidad total mensual a pagar por concepto de renta de $48,972.08 (CUARENTA Y OCHO MIL 
NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 08/100 M.N.). A dicha cantidad se le deberá efectuar en tiempo y forma la 
retención que establecen los artículos 106 último párrafo y 116 de la Ley del Impuesto Sobre la Renta y cualquier otra 
disposición fiscal aplicable a "La Arrendadora".